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10 yıldan fazla profesyonel deneyime sahip yazılım mühendisi olarak; yazılım geliştirme, sistem
tasarımı ve proje yönetimi alanlarında kapsamlı bilgi ve tecrübe sahibiyim. Farklı sektörlerde
geliştirilen projelerde aktif rol alarak ölçeklenebilir, güvenli ve kullanıcı odaklı yazılım çözümleri
geliştirdim. Modern programlama dilleri, veritabanı yönetimi ve yazılım mimarisi konularında güçlü
teknik yetkinliklere sahip olup problem çözme ve analitik düşünme becerilerimi etkili şekilde
kullanabilmekteyim. Takım çalışmasına yatkın, yenilikçi teknolojileri takip eden ve yüksek performanslı
yazılım projelerinin geliştirilmesine katkı sağlamayı hedefleyen sonuç odaklı bir profesyonelim.

İş deneyimi

Yazılım Mühendisi May 2017 - Mevcut
TechNova Yazılım Teknolojileri, İstanbul

Farklı ölçeklerde yazılım projelerinin geliştirilmesi, sürdürülmesi ve optimize
edilmesi süreçlerinde aktif rol aldım. Backend ve frontend geliştirme süreçlerinde
ekiplerle koordineli çalışarak kullanıcı odaklı, güvenli ve yüksek performanslı
yazılım çözümleri geliştirdim. Yazılım mimarisi, sistem entegrasyonları ve teknik
problem çözme konularında projelere teknik destek sağlayarak şirket hedeflerine
katkıda bulundum.

Yazılım Geliştirici Mar 2014 - Nis 2017
Netcore Bilişim, Ankara

Web tabanlı uygulamaların geliştirilmesi ve mevcut yazılım sistemlerinin bakım
süreçlerinde görev aldım. Yazılım ekibiyle birlikte çalışarak kullanıcı ihtiyaçlarına
uygun çözümler geliştirdim ve sistem performansının iyileştirilmesine katkı
sağladım. Proje süreçlerinde hata analizi, test ve teknik destek çalışmalarında aktif
rol üstlendim.

Eğitim

Lisans Eyl 2010 - Haz 2015
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği, Ankara

Yazılım geliştirme, algoritmalar, veritabanı sistemleri, bilgisayar ağları ve yapay
zeka gibi alanlarda teorik ve uygulamalı bilgi kazandık.
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Şirket içi yazılım süreçlerini optimize eden çözümler geliştirerek operasyonel

verimliliğin artırılmasına katkı sağladım.

•

Ölçeklenebilir sistem mimarileri oluşturarak uygulama performansının ve

sistem güvenliğinin geliştirilmesine destek oldum.

•

Yazılım geliştirme ekipleriyle koordineli çalışarak projelerin zamanında ve

başarılı şekilde tamamlanmasını sağladım.

•

Mevcut sistemlerdeki hata ve performans sorunlarını analiz ederek kullanıcı

deneyiminin iyileştirilmesine katkıda bulundum.

•

Yeni teknolojiler ve geliştirme araçlarının projelere entegre edilmesi

süreçlerinde aktif rol aldım.

•

Teknik dokümantasyon, kod inceleme ve test süreçlerini yöneterek yazılım

kalitesinin artırılmasını destekledim.

•

Şirketin web uygulamalarında performans iyileştirmeleri yaparak sistem

hızının artırılmasına katkıda bulundum.

•

Yazılım test ve hata giderme süreçlerinde görev alarak kullanıcı kaynaklı teknik

sorunların çözülmesini sağladım.

•

Ekip çalışması içerisinde proje teslim sürelerine uygun şekilde geliştirme

süreçlerini destekledim.

•
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